UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:           /QĐ-STC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày           tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đồng ý cho công chức đi nước ngoài

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Căn cứ Quy chế số 15-QC/TU ngày 20/02/2020 của Tỉnh ủy Bắc Giang về

quản lý thống nhất các hoạt động đối ngoại của tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐ-UBND ngày 30/6/2022 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Sở Tài chính

tỉnh Bắc Giang;

Xét Đơn của ông Phan Xuân Văn và đề nghị của Chánh Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đồng ý cho ông Phan Xuân Văn được đi tham quan, du lịch nước

ngoài. Thông tin cá nhân như sau:

- Họ và tên: Phan Xuân Văn.

- Ngày, tháng, năm sinh: 27/7/1969.

- Chức vụ, đơn vị công tác: Chánh Văn phòng - Sở Tài chính Bắc Giang.

- Mã ngạch: 01.002, hệ số lương: 5,76.

Điều 2. Địa điểm, thời gian, mục đích và kinh phí chuyến đi:

- Nơi đến: Trung Quốc.

- Thời gian: Từ ngày 16/3/2024 đến ngày 24/3/2024.

- Mục đích: Tham quan, du lịch.

- Kinh phí: Do cá nhân tự túc.

Ông Phan Xuân Văn có trách nhiệm sắp xếp, bố trí công việc trong thời

gian trên để đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ được giao và chấp hành đúng các quy

định của Nhà nước đối với đảng viên, công chức đi nước ngoài, chấp hành đúng

pháp luật của nước đến tham quan, du lịch.

Điều 3. Chánh Văn phòng, các đơn vị, cá nhân có liên quan và ông Phan

Xuân Văn căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Sở Ngoại vụ;

- Công an tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hiếu

		hieund_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-03-07T14:34:39+0700

		2024-03-07T15:00:03+0700

		2024-03-07T15:00:12+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-07T15:00:28+0700